



## Anadeon ApS

Gammel Kongevej 60, 18  
1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 41207396

## Årsrapport 01.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2021

---

**Hans Martin Overgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anadeon ApS  
Gammel Kongevej 60, 18  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41207396  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.03.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Hans Martin Overgaard Jensen, Direktion

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, konsulentrådgivning og investeringsarbejde samt dermed beslægtede aktiviteter

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 et overskud på 176 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 216 t.kr. pr. 31 december 2020.

Dette er selskabets første regnskabsår som omfatter perioden 01.03.2020 - 31.12.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få konsekvenser for resultatet i 2021. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>491.331</b>
Personaleomkostninger	1	(210.573)
Af- og nedskrivninger	2	(53.836)
<b>Driftsresultat</b>		<b>226.922</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(685)
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.237</b>
Skat af årets resultat	4	(49.919)
<b>Årets resultat</b>		<b>176.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		176.318
<b>Resultatdisponering</b>		<b>176.318</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		3.940
Goodwill		932.703
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>936.643</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.699
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>8.699</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>945.342</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>287.104</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>332.279</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.277.621</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		176.318
<b>Egenkapital</b>		<b>216.318</b>
Udskudt skat		19.860
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.860</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000
Skyldig skat		30.059
Anden gæld		91.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.041.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.041.443</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.277.621</b>
Eventualforpligtelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	176.318	176.318
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>176.318</b>	<b>216.318</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	190.741
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Andre personaleomkostninger	18.696
	<b>210.573</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	49.752
Afskrivninger på materielle aktiver	4.084
	<b>53.836</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	670
Valutakursreguleringer	15
	<b>685</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	30.059
Ændring af udskudt skat	19.860
	<b>49.919</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Tilgange	7.056	979.339
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.056</b>	<b>979.339</b>
Årets afskrivninger	(3.116)	(46.636)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.116)</b>	<b>(46.636)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.940</b>	<b>932.703</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	12.783
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.783</b>
Årets afskrivninger	(4.084)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.084)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.699</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMOJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2020 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med indkomståret 2020 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
